extensão de trinta metros> do lado esquerdo confronta com o lote nº 45-A, na extensão de 30 m., nos fundos
confronta com o lote nº 29, na extensão de 6 metros, encerrando a área de 180 m², e a casa térrea com área
de 47,25 m².

Valor de avaliação: R$ 156.915,00 (Cento e cinquenta e seis mil novecentos e quinze reais)

Lance mínimo para arrematação em 1º ou 2º Leilão (conforme Lei 5.741/71, art. 6º): R$ 567.376,91
(Quinhentos e sessenta e sete mil trezentos e setenta e seis reais e noventa e um centavos)

LOTE 216

Natureza e nº do processo: Execução de Titulo Extrajudicial nº 00000478-51.2016.403.6103

Vara:  1ª Vara Federal de São José dos Campos

Partes: UNIÃO FEDERAL (AGU) X SERGIO MONTEIRO SOARES.

CNPJ/CPF do executado:

[...]

lhe uma fração ideal no terreno 0,42437%. Cadastro municipal sob nº 40.0170.0032.0000 (em maior área).
Matrícula nº 223.662 do 1º CRI de São José dos Campos.

Obs.: Conforme diligência efetuada no local em 29/04/2019, o apartamento está locado.

Valor de avaliação: R$ 515.000,00 (Quinhentos e quinze mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 257.500.000,00 (Duzentos e cinquenta e sete mil e
quinhentos reais)

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação. 

Documento assinado eletronicamente por Lesley Gasparini, Diretora do Núcleo de Hastas Públicas